MINISTERUL AFACERILOR INTERNE
INSTITUTIA PREFECTULUI - JUDETUL VALCEA

ORDINUL NR. 774

Privitor la: stabilirea sediilor birourilor electorale de circumscriptie,
municipale, ordsenesti si comunale din judetul Vélcea pentru alegerile din data
de 9 iunie 2024,

Prefectul Judetului Valcea;
In conformitate cu prevederile:

| - Legii nr. 115/2015 pentru alegerea autoritdtilor administratiei publice
locale, pentru modificarea Legii administratiei publice locale nr. 215/2001,
precum si pentru modificarea si completarea Legii nr. 393/2004 privind
Statutul alesilor locali, cu modificarile si completarile ulterioare;

- art. 1 din 0.U.G. nr. 21/2024 privind unele masuri pentru organizarea
| si desfisurarea alegerilor pentru membrii din Romania in Parlamentul
| European din anul 2024 si a alegerilor pentru autoritdtile administratiei publice
i locale din anul 2024;

- art. 10 alin. (3), (4) din Hotdrarea Guvernului nr. 205/2024 privind
stabilirea mésurilor tehnice necesare pentru buna organizare si desfdsurare a
; alegerilor pentru membrii din Romania in Parlamentul European din anul 2024
si a alegerilor pentru autoritatile administratiei publice locale din anul 2024;

- Hot&rérii Guvernului nr. 199/2024 privind aprobarea calendarului
actiunilor din cuprinsul perioadei electorale la alegerile pentru membrii din
Romania in Parlamentul European din anul 2024 si la alegerile pentru
autoritatile administratiei publice locale din anul 2024,

Avand in vedere:

- Adresele unitatilor administrativ - teritoriale din Judetul Valcea prin
care se comunicé datele de identificare ale sediului (locatiei) in care urmeaza
sa functioneze biroul electoral de circumscriptie;

- Referatul nr. 3335/19.03.2024 al Serviciului Verificarea Legalitatii
; Actelor, a Aplicarii Actelor Normative si Contenciosul Administrativ prin care se
i propune stabilirea sediilor birourilor electorale de circumscriptie din Judetul
Valcea;

In temeiul art. 275 alin.(1) si (1~1) din OUG nr.57/2019 privind Codul
administrativ cu modificarile si completarile ulterioare, emite urmatorul




ORDIN:

Art.1 Se stabilesc sediile birourilor electorale de circumscriptie
municipale, ords:nesti si comunale din Judetul Valcea, pentru alegerile din
data de 9 iunie 2024, conform anexei la prezentul ordin care face parte
integrantd din acesta.

Art.2 Sedille si dotarea tehnico-materiald a birourilor electorale de
circumscriptie municipale, ordsenesti si comunale din Judetul Valcea, pentru
defdsurarea activitatii acestora, sunt asigurate de primari sub coordonarea
prefectului.

Art.3 Prezentul ordin va fi publicat pe pagina de internet a Institutiei
Prefectului — Judetul Valcea si va fi comunicat Tribunalului Valcea, Autoritatii
Electorale Permarente, unitdtilor administrativ — teritoriale din judetul Valcea si
persoanelor interasate prin grija Compartimentului informare, relatii publice,
secretariat si arhi/a.

PREI'ECT,

CONTRASEMNEAZA,

p. SECRETAR GENERAL

SEF SERVICIU JURIDIC
ALINA- MIHAELA CIOBOTOIU

VIZAT PENTRU LEGALITATE,
p. SEF SERVICIU JURIDIC
CONSILIER JURIDIC
DUMITRU ANGHELUTA

Ramnicu Valcea, 20 martie 2024




SEDIILE CIRCUMSCRIPTIILOR

ELECTORALE MUNICIPALE, ORAS!ENESTI SI COMUNALE DIN
JUDETUL VALCEA

LA ALEGERILE DIN DATA DE 9 IUNIE 2024

Anexa la Ordinul nr.174/2024

Sediul Biroului

UAT
Numarul electoral de . .
circum | OSALITATER I | circumscriptie (DATE Ad:i‘:z:n'j’:'src";"t'i'ede NUMAR SITE-UL OFICIALALUAT | gocrovarr
scriptiei drciinisceintial DE INDENTIFICARE cle ctoraI'::I TELEFON e-mail
electorale bt s SEDIU BIROU - STR.,
NR., ETAJ, BIROU)
; ; Municipiul Rm Valcea
Sala Sporturilor ,, Traian” . ! . N
1 Municipiul Rm.Valcea | - Sala de protocol intrarea B3 IBuIevarduI Nlcglae | 371445306 pnmana@_pnm_a Hal.ro
ar. 1 alcescu , pr.24, judetu www.primariavl.ro
Valcea
Primdria municipiului Municipiul Dragasani, wcorinaradragasailiE
2 Municipiul Dragasani Dragasani — Sala de Piata Pandurilor nr.1, etaj | 372738868 -prima 9 '
; P . A dragasani@vl.e-adm.ro
sedinte a consiliului local 1, judetul Valcea
Primaria orasului Grasul Babeni, str. Dragos www.orasbabeni.ro
3 Orasul Babeni Bibeni- Birou, - qunceanu, nr. 171, 0250/765396 babeni@vl.e-adm.ro
judetul Valcea
Primaria orasului Orasul Baile Govora, str. . T LR WE—
% Orasul Béile Govora | Baile Govora -  Birou | Tudor Vladimirescu nr. | 0250/770460 YA £ ’
: : x primaria@primaria-baile-govora.ro
registratura - 113, jud. Valcea
SC Alfa Hotels SRL Baile Olanesti, 751050248 baileclanesti@vl.e-adm.ro
5 Orasul Baile Olanesti Hotel Parang Str. Livadia, nr. 1, judetul primariabaileolanesti@yahoo.com
; B 751050242 PR ;
-Etaj 1 - Valcea www.primariabaileolanesti.ro
“ Primaria orasului Balcesti Orasul Balcesti; Aleea www.balcesti.senap.ro
6 Orasul Balcesti o ’ Petrache Poenaru nr. 1, 0250/840352 w e
- sala mica parter - o balcesti@vl.e-adm.ro
judetul Valcea
s . ] Orasul Berbesti, str. o :
7 Orasul Berbesti Primaria orasului Berbesti Principald nr. 256, 0250/869001 www.primaria-berbesti.ro

- biroul nr. 4, et. 1

judetul Valcea

berbesti@vl.e-adm.ro




Primaria Oras Brezoi sala

Orasul Brezoi, Str. Lotrului

www.primariabrezoi.ro

8 Qeasyl Brezos de sedinte, et. 1 nr.2, judetul Valcea 0250/778470 brezoi@vl.e-adm.ro
Primaria Orasului Oras Calimdnesti, Str. T ———
9 Orasul Calimanesti Calimanesti — Sala de Calea lui Traian, nr. 380, | 0250/750080 -P . :
i . & calimanesti@vl.e-adm.ro
sedinte- judetul Valcea
Casa de Cultura
~Constantin Orag. Hoveadat, ! 0250/860190 www.orasul-horezu.ro
10 Orasul Horezu w Decembrie, nr. 11, : o
Brancoveanu”, intrarea . & int. 2 primaria@orasul-horezu.ro
judetul Valcea
nr. 2, parter
oy . Oras Ocnele Mari, str.
11 Orasul Ocnele Mari Prlrr_larla Oragulu.l Ocnele Alexandru Toan Cuza, . 0250 772 043 www.ocne.ro
Mari-sala de sedinte nr. 1 . ] Int. 16 ocnele_mari@vl.e-adm.ro
37, judetul Valcea
Caminul Cultural Alunu Comuna Alunu, sat Igoiu, I p—
12 Comuna Alunu ,Filofteia Lacitusu”- sala strada Principala- Igoiu 0250/868002 ' :
: . x alunu@vl.e-adm.ro
de sedinte- nr. 1, judetul Valcea
Comuna Amarasti, str.
S Primaria comunei Calea Haiducilor, nr. 164, amarasti@vl.e-adm.ro
13 Comuna Amarast Amarasti - birou secretar sat Amarasti, judetul 0250/764022 primaria_amarasti@yahoo.com
Valcea
Primaria comunei Comuna Barbatesti, satul L .
14 Comuna Birbitesti Barb3testi-sala de Bodesti, Strada Principald, | 0749051973 W piimarisbarbatesti.ro
. . A barbatesti@vl.e-adm.ro
sedinte- nr. 59, judetul Valcea
Primaria comunei Comuna Berislavesti, str. www.brimariaberislavesti.ro
15 Comuna Berislavesti Berislavesti-Sala de Principala nr. 30, sat 0250/753077 A ; )
: - - - berislavesti@vl.e-adm.ro
sedinte consiliu local- Stoenesti, judetul Valcea
e g Comuna Boigoara, strada . )
16 Comuna Boisoara I_Jrlmarla SOmEneEl Primariei nr. 1, judetul 250/756621 - bqlsoarg@vi.e AI.I
Boigoara- birou primar Valcea primaria_boisoara@yahoo.com
Primaria comunei Comuna Budesti, strada fimaria-budesti.ro
17 Comuna Budesti Budesti-Birou Principala nr. 64, sat 0250/760374 buézsti leadm r<;
Contabilitate, Etaj 2 Budesti, judetul Valcea ) '
Comuna Bujoreni , sat
s . Biblioteca Comunald Olteni, strada www.primariabujoreni.ro
18 Comuna Bueren] Bujoreni Monumentului nr. 2, 02507741983 bujoreni@vl.e-adm.ro
judetul Valcea
Primaria comunei Bunesti Comuna Bunesl; sat www.primaria-bunesti.ro
19 Comuna Bunegti : Titireci, strada Principald 762258913 P :

- sala de sedinta

nr. 1, judetul Valcea

bunesti@vl.e-adm.ro




Primaria comunei Caineni

Comuna Caineni, satul

Www.comunacaineni.ro

ne - Sala de Sedinta a Cainenii Mici, str. 0350425926 L
20 Comuna Caineni A e g : . caineni@vl.e-adm.ro
consiliului local Caineni, Principala nr. 41, judetul int.110 = h
etaj 1 Valcea. primariacaineni08@yahoo.com
Primaria comunei Comuna Cernigoara, str. 0250/868587:
21 Comuna Cernigoara Cernisoara - sala Principala nr. 12, sat 0250 /868503’ cernisoara@vl.e-adm.ro
Bibliotecii Comunale Armasesti judetul Valcea
Primaria comunei Comuna Copaceni, sat T —
22 Comuna Copaceni Copaceni Birou Ulmetu nr. 16, judetul 0350/408982 P Prin | Y d :
Viceprimar Valcea copaceni@vl.e-adm.ro
23 Comuna Costegti Ferigile- Birou 3l ; 0250/863024 costesti@vl.e-adm.ro
i cultura, nr. 33, judetul
contabilitate-parter - ’
Valcea
Comuna Creteni, strada creteniE, &,
24 Comuna Creteni Primdria comunei Creteni | Principala nr. 250 judetul | 0250/772922 —— : :
Vlcea primariacreteni@yahoo.com
Sediul Primariei comunei Sé‘i(igtT)Léinna sDtare?:t;,[es:tlui
25 Comuna Daesti Daesti , sala de sedinte a ; e 728317822 daesti@vl.e-adm.ro
g s Traian nr. 178, judetul
Consiliului Local , etaj 1 A
Valcea
e Comuna Danicei, satul
26 Comuna Danicei Centrul sodal Danicel - Badeni, strada Principala | 0250/838333 danicei@vl.e-adm.ro
Sala de Protocol , a
nr.3, judetul Valcea
Diculosts - als de sedinge || Comuna Diculesti, str
27 Comuna Diculesti S =2 ks ’ Babeni-Oltetu Vale nr. 61 723070867 diculesti@vl.e-adm.ro
a consiliului local, intrarea ; A
{ judetul Valcea
Primaria comunei Comuna Dragoesti, sat wwnimanadraacesti-veicaa.ro
28 Comuna Dragoegti Dragoesti - sala de Drégoesti, str. Principald | 0250/762303 .dpra oesti@vglj o o )
sedinte nr. 141, judetul Valcea 9 ' )
Primatia comunel Comuna Fauresti, judetul www. comuna-fauresti.ro
29 Comuna Fauresti Fauresti - sala de sedinte urestl, Juces 0350/408094 L :
de la etaj - Valcea fauresti@vl.e-adm.ro
Primaria comunei Comuna Fartatesti, strada I ne—
30 Comuna Fartatesti Fartatesti- cladire Birouri | Principala nr. 177, judetul | 0350/408716 ; . | ’
) Valcea artatesti@vl.e-adm.ro
31 Comuna Francesti Primaria comunei gfémnggsatiF;at?cEf;’cisa;:g 0250/762601 www. primariafrancesti-valcea.ro
? Francesti - etaj 2 z o P int 6 francesti@vl.e-adm.ro

nr. 158, judetul Valcea




Primaria comunei Galicea

Comuna Galicea, str.

www.primariagalicea-valcea.ro

32 Comuna Galicea - sala de sedinte a Principla nr. 13, judetul 0250/762152 alicea@vl.e-adm.ro
consiliului local - etaj 1 Valcea 9 ) )
- . Comuna Ghioroiu, sat T T
33 Comuna Ghioroiu P”ma(;ﬁior‘;‘i’?”“e’ Ghioroiu, str. Principald | 0250/769003 Wwﬁéfg;ﬂétfgf‘;jﬁ'%m
nr. 241, judetul Valcea g ' )
Primaria Comunei Glavile Comuna Glavile, sat TR
34 Comuna Glavile -birou secretar general - | Glavile, str. Principala nr. | 0250/764023 lavile @%I e—adm o
parter 338, judetul Valcea 9 ) :
Primaria comunei Comuna Golesti, satul .
35 Comuna Golesti Golesti- sala de sedinte a | Popesti, str. Principalg, nr. 035.0/ e www.cqmunagolestl.ro
e ? . o int 102 golesti@vl.e-adm.ro
primariei, et. 2 44, judetul Valcea
Primaria comunei Comuna Gradistea, sat T r——
36 Comuna Gradistea Gradistea - sala de Gradistea, str. Principala | 0250/867072 .‘:a disteag@vl & i ’
sedinte nr. 43 judetul Valcea g ’ :
. Caminul Cultural Gusoeni Coml_ma Gust.)em’ S?t www.gusoeni.ro
37 Comuna Gugoeni parter Guso&m} 55&5{‘3;2:? nr. | 0250/764102 gusoeni@vl.e-adm.ro
Primaria comunei Ionesti SO Lm0, rimaria_ionesti_vi@yahoo.com
38 Comuna Ionesti s satsynr. Lk 2 Tonesti, strada Principala | 0250/763070 P o @vl_e-a d\in fis )
P nr. 282, judetul Valcea ' )
g ; Comuna Lalosu, sat i
39 Comuna Lalosu Prim_agglacggl:gglnlt_glosu Mologesti, str. Principald | 0250/769341 wgg;ﬂgf?g?ﬂﬁf%m
i nr. 11, judetul Valcea ' '
Primariei comunei Comuna Lacusteni, sat T —_
40 Comuna Lacusteni Lacusteni - Sala de Ganesti, str. Principald 0350/403183 Iaculgceni PP n‘)
sedinte nr. 17 ,judetul Valcea ) )
s - w .. | Comuna Ladesti, strada A .
41 Comuna Lidesti | Frimaria comunei Ladesti | o5 oot | sdesti nr. 56, | 0250/764524 vonen primare-ladasti.ro
- sala de sedinta judetul Valcea ladesti@vl.e-adm.ro
Primaria comunei Comuna.Lapusata, sat www.primaria-lapusata.ro
42 Comuna Lapusata L Sarulesti, strada Principala | 0250/868988 P P '
apusata nr. 19 judetul Valcea lapusata@vl.e-adm.ro
Primaria comunei Livezi - Comuna Livez, strada www.primarialivezivalcea.ro
43 Comuna Livezi Principala nr. 11, judetul | 0250/867008 P ’

biroul 7—etaj 1

Vélcea

livezi@vl.e-adm.ro




Primaria comunei

Comuna Lungesti, sat
Lungesti, strada

0250/830508

www.primaria-lungesti-vl.ro

T Comuna Lungesti Lungesti - sala de sedinte | Principala Lungesti nr. 20, int. 1005 lungesti@vl.e-adm.ro
jud. Vaicea
Comuna Malaia , sat
: Primaria comunei Malaia Malaia, str. Podul www.primariamalaiavl.ro
5 Comuna Malaia -etaj 1 Sipotului, nr. 15, judetul Sedx malaia@vl.e-adm.ro
Valcea
e . Comuna Mateesti, sat
Primaria. comunel Mateesti, str Principald www, primaria-mateesti.ro
46 Comuna Mateesti Mateesti Birou agricultura AN el 0250/869601 -Prim )
; Mateesti, nr. 135, judetul mateesti@vl.e-adm.ro
- cadastru, intrarea nr. 2 i
Valcea
Primaria comunei Maciuca Comunei Maciuca,sat https:// fimaria-maciuca.ro/
47 Comuna Maciuca - birou secretar general, Oveselu, str. Principala, | 0250/769706 P 'maciuc-g@vl e-adm.ro )
etaj 1 nr. 71, judetul Valcea ’ ’
Primaria comunei Comuna Madulari, strada www.primaria-madulari.ro
48 Comuna Madulari M3dulari - Sala de sedinte Centru Madulari nr. 5, 0250/764116 madulari@vl.e-adm.ro
- parter judetul Valcea primaria.madulari@yahoo.com
Comuna Mald&resti, sat
e st T Maldaresti, strada www.comunamaldaresti.ro
49 Comuna Maldaresti Scoala Noua Maldaresti Muzeului nr. 4, judetul 0250/860360 ialdarestiayl. eadm.to
Valcea
Primaria comunei Comuna Mihaesti, sat www.primaria-mihaesti.ro
50 Comuna Mih3esti L . Buleta, strada Buleta | 0250/772522 N-prim: ;
Mihdesti - sala de sedinte nr.92, judetul Valcea mihaesti@vl.e-adm.ro
Comuna Milcoiu, sat R
51 Comuna Milcoiu Cladire Farmacie Milcoiu, Strada Primariei | 0250/760189 milcoiu '@VI e-adm.ro
nr. 39, judetul Valcea ) ’
) Comuna Mitrofani FHimella S Comuna '\Q}gl‘;’z”" judetul | 356/525230 mitrofani@vl.e-adm.ro
Primaria comunei Comuna Muereasca,strada Fiiaria-musressca@yahoo.com
53 Comuna Muereasca Muereasca- sala de Principala nr. 49, judetul | 0250/755730 P Y )
sedinte- parter Valcea muereasca@vl.e-adm.ro
Primaria comunei Nicolae Comuna Nicolae Balcescu,
54 Comuna Nicolae BElaskel - Ssla de sat Rotarasti str. 0250/761089 www.nicolae-balcescu.ro

Balcescu

sedinte -

Rotarasti nr. 37, judetul
Valcea

nbalcescu@vl.e-adm.ro




Primaria comunei Olanu

Comuna Olanu, strada

0250/762334

55 Comuna Olanu -birou secretar general - | Principala nr.45, judetul 0250/762302 olanu@vl.e-adm.ro
etaj 1 Vélcea 0250/762306
T ; : Comuna Orlesti, str.
56 Comuna Orlesti _Prg?::;'aseg?gg;rneégéiﬁl Principala nr. 158, satul 025?4 Zﬁg = orlesti@vl.e-adm.ro
9 Orlesti, judetul Valcea '
= Scoala Primara Otesani - Comuna Otesani, sat www.otesani.ro
24 Comuna Otegani sala de clasa a V-a Otesani, judetul Véalcea 250} AoDEIH otesani@vl.e-adm.ro
Casa de Cultura Pausesti ‘Comuna Pausesti, sat R BT B BLEESTE GIBSa.
58 Comuna Paugesti Birou Consiliu Local P3usesti, str. Principald 0250/774060 au-sesti otaiau @l e-adi r:o
Pausesti, et.1 nr. 80, judetul Valcea P = ' )
Priméria comunei Gomiting Pougesh -
Comuna Pausesti - w ST Maglasi str. Principala 0250/776533 primariapausesti-maglasi.ro
59 B Pausesti - Maglasi - sala o ; : ] .
Maglasi . nr.24, sat Pausesti — int 21 pausesti_maglasi@vl.e-adm.ro
de sedinte, parter SR A
Maglasi, judetul Valcea
Centul de informare Comuna Perisani, sat www.perisani.ro
60 Comuna Perigani buristics Pripoare, str. Principala 0250/757202 AT eﬁgani @ IBhOO i
nr. 18, judetul Valcea P P ¥ )
e . ‘Comuna Pesceana, sat
Primaria comunei Pesceana, strada
61 Comuna Pesceana Pesceana - camera de g e 0350/525000 primariapesceana@yahoo.com
Principala nr. 3, judetul
protocol- et. 1 V3 :
alcea
Primaria comunei Comuna Pietrari, strada www.comunapietrari.ro
62 Comuna Pietrari Pietrari— sala nr.3 —sala Principala, nr. 139-142 0250/864235 pietrari@vl.e-adm.ro
de sedinte- judetul Valcea ‘ primariapietrari@yahoo.com
PitiTiAda GomiGRa] Comuna Popesti, sat
63 Comuna Popesti S Meieni, strada Principald 0250/764552 popesti@vl.e-adm.ro
Popesti . b
nr. 56, judetul Valcea
Comuna Prundeni, sat
; Primaria comunei Prundeni, str. Tudor .
64 Comuna P_rundem Srindent - sl de sedinte Viadimirescu nr. 183, 0250/810399 prundeni@vl.e-adm.ro
judetul Valcea
Primaria comunei Comuna Racovita, sat WWW.Drimaria-racovita.ro
65 Comuna Racovita Racovita - Sala de sedinte | Copaceni, strada Liliacului | 0250/756027 < )
o ; : i racovita@vl.e-adm.ro
a consiliului local- nr. 4, judetul Valcea
b wwwcomunaroesti.ro
66 Comuna Roesti Primaria comunei Roesti Roesti nr. 173 str. 0250/764560 )

Principala, judetul Valcea

roesti@vl.e-adm.ro




Primaria comunei Rosiile

Comuna Rosiile, sat

www.primariarosiile.ro

67 Comuna Rosiile - sala de sedinte a Rosiile, strada Principala | 0350/525242 resilstiv. sadimre
consiliului local nr, 103, judetul Vaicea : ’
Primaria comunei Runcu- Comuna Runcu, str. T —_,
68 Comuna Runcu Birou Taxe si impozite- Principala nr. 63, judetul | 0250/753430 e )
5 runcu@vl.e-adm.ro
parter Valcea
Primaria comunei Comuna Salatrucel, Str.
69 Comuna Salatrucel Salatrucel - sala de Raului nr. 25, sat 0250/750031 salatrucel@vl.e-adm.ro
sedinte- parter Salatrucel, judetul Valcea
Primaria comunei Scundu Comuna Seundu, susida www.primariascundu.ro
70 Comuna Scundu : Principala nr. 1, judetul 0350/524455 e )
- sala sedinte - parter Vilcea scundu@vl.e-adm.ro
Cormuna Sinest, sal www.primaria-sinesti.ro
71 Comuna Sinesti Primaria comunei Sinesti | Sinesti, strada principala, | 0250/867120 i ol :
e & a sinesti@vl.e-adm.ro
nr. 78, judetul Valcea
Comuna Slatioara, sat
72 Comuna Slstioara Friffiatia. GomuRel _Moggest, strada 0250/866339 slatioara@vl.e-adm.ro
Slatioara Principalal nr. 1, judetul
Valcea
o . Comuna Stanesti, strada .
73 Comuna Stinesti FAmArE SOl Principala nr.10, judetul | 250/769752 W RMURSENeStLrg
Stanesti N stanesti@vl.e-adm.ro
Valcea
Primaria comunei ComunaShoenesty, sat www.primaria-stoenesti.ro
74 Comuna Stoenesti : : Stoenesti, str. Primariei 0250/777489 A :
Stoenesti -sala de sedinte ; A stoenesti@vl.e-adm.ro
nr. 84, judetul Valcea
Stoilzl;:ir:? ?t:glacgrengpgéoco[ Comuné Stuliest,str, www.stoilesti.ro
75 Comuna Stoilesti ol e Principala, nr. 78, satul 0250/762016 S :
a consiliului local - i S A stoilesti@vl.e-adm.ro
] Stoilesti, judetul Valcea
intrarea nr. 1
Primaria comunei Comuna Stroesti, str. www.comunastroesti.ro
76 Comuna Stroesti Stroesti - birou Principala nr. 79, judetul | 0250/866178 primariastroesti@yahoo.com
viceprimar, etaj 1 Valcea stroesti@vl.e-adm.ro
Comuna Sutesti, str.
77 Comuna Sutesti Primaria comunei Sutesti | Tudor Vladimirescu nr. 4, | 0350/524506 sutesti@vl.e-adm.ro
judetul Valcea
Primaria comunei .
Sirineasa - sala de Comuna Sirineasa, Satu www.primariasirineasa.ro
78 Comuna Sirineasa - Sirineasa, str. Principala | 0250/765050 : '

sedinte a consiliului local,
et. I

nr. 1, judetul Valcea

sirineasa@vl.e-adm.ro




Caminul Cultural

Comuna Stefanesti, str.

www.primaria-stefanestivalcea.ro

79 Comuna Stefanesti Stefinesti - Punctul PAPT PrmcmalavglréeSaS, judetul | 0250/830497 stefanesti@vl.e-adm.ro
Primdria comunei Susani Comuna Susani, strada wWww.comunasusani.ro
80 Comuna Susani ol U3 Principala nr. 89, judetul | 0250/764234 susani@vl.e-adm.ro
- sala consiliu A L :
Valcea primariasusani@yahoo.com
Primaria comunei Tetoiu Comuna Tetoiu, sat tetoiu@vl.e-adm.ro
81 Comuna Tetoiu “cals gare, el Tepesti, str. Principala nr. | 0250/867804 rimariatetoiu. @ aho.o com
+ €5 25, judetul Valcea p Y :
Primaria comunei Titesti Comuna Titesti, sat
82 Comuna Titesti - sala de sedinta a Titesti, str. Principala nr. | 0250/756900 titesti@vl.e-adm.ro
consiliului local 44, judetul Valcea
; Prmaria comunel Comung Tomsa.m,. satu 0250/863550 www.comuna-tomsani.ro
83 Comuna Tomsani Tomsani - Birou Tomsani, str. Principala int 110 tomsani@vl.e-adm.ro
viceprimar- et. 1 nr. 1, judetul Valcea ’ )
Caminul cultural Vaideeni Comutla Vaideenif st www.primaria-vaideeni.ro
84 Comuna Vaideeni Principald, nr. 154, judetul | 749141108 A
-Camera nr. 1 - R vaideeni@vl.e-adm.ro
Valcea
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